Комитет по образованию

администрации Ханты – Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск»

ПРИКАЗ

31 августа  2024  года                                                                                  № 310801- О

п. Горноправдинск

О работе Управляющего совета на 2024 – 2025 учебный год

На основании статьи 26 «Управление образовательной организацией»

закона «Об образовании в Российской Федерации», протокола № 8 заседания

Управляющего совета от  24.05.2022 года, протокола собрания для родителей

будущих первоклассников от 18 мая 2022 года  «О проведении довыборов в члены

Управляющего совета школы от родительского коллектива», с целью реализации

принципа демократического, государственно-общественного характера управления

и совершенствования системы непрерывного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить следующий состав Управляющего совета:

- председатель Управляющего Совета  - Сибагатуллина Наталья Ивановна;

- представитель Учреждения – Лукоянова Луиза Ильгизаровна;

- представитель Учреждения – Потеряева Виктория Андреевна;

- Харчик Александра Андреевна, представитель родительской

общественности (1 «А» класс), член социально-правовой комиссии.

- Лясковская Светлана Викторовна, представитель родительской

общественности (1 «Б» класс), член организационно-правовой комиссии

- Бузаева Алена Александровна, представитель родительской

общественности, (1 «В» класс), член финансово – хозяйственной комиссии

- Королёва Нелли Талгатовна, представитель родительской общественности

(4 «А» класс), член организационно-правовой комиссии

- Абросимова Ксения Викторовна представитель родительской

общественности (4 «Б» класс) член финансово – хозяйственной комиссии

- Дюкарева Татьяна Ивановна, представитель родительской общественности

(4 «В» класс), член социально-правовой комиссии

- Гарбар Екатерина Павловна, представитель родительской общественности

(4 «А» класс), член социально-правовой комиссии

- Бурнашева Елена Владимировна (3 «А» класс), представитель

родительской общественности, председатель социально-правовой комиссии

- Бабий Ольга Ивановна, представитель родительской общественности, (3

«Б»)

- Соломонова Наталья Павловна, представитель родительской

общественности (3 «В» класс), председатель финансово-хозяйственной комиссии

- Вишневская Татьяна Владимировна, представитель родительской

общественности (3 «Г» класс), председатель организационно-правовой комиссии

- Хабибуллина Ирина Владимировна, представитель родительской

общественности, член организационно-правовой комиссии (2 «А» класс)

- Щеткина Наталья Владимировна, представитель родительской

общественности, член финансово-хозяйственной комиссии (2 «Б» класс)

- Волынкина Алла Владимировна, представитель родительской

общественности, член организационно-правовой комиссии (2 «В» класс)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                          Л.И. Лукоянова

В  дело № 01-21 за 2024 г.

Делопроизводитель Попсуйко Н.Г.

31.08.2024 г.